MALAYSIA

Pada atau sebelum: 16/08/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

BE WORKSHOP FOR ASSESSORS SEMPENA CMIEA

1 TENAGA PENGAJAR BAGI BUSINESS EXCELLENCE WORKSHOP 
FOR ASSESSORS SEMPENA CMIEA 2021 PADA 16-18 OGOS 2021

12.00 300.00 3,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 3,600.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 16/08/2021 04:26 PTG
Disahkan KHATIJAH BINTI RAHMAT
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 16/08/2021 05:21 PTG
Diluluskan NOR HAFIZAH BTE MOHD AROP
Jawatan PENGARAH Tarikh 16/08/2021 05:24 PTG